
Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U.
z 2005 r. Nr 8, poz. 60) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Zarzàdza si´ zaniechanie poboru podatku do-
chodowego od osób fizycznych od przyznanych bezro-
botnemu Êrodków z Funduszu Pracy, o których mowa
w § 1 pkt 1 lit. b i c rozporzàdzenia Ministra Gospodar-
ki i Pracy z dnia 31 sierpnia 2004 r. w sprawie warun-
ków i trybu refundacji ze Êrodków Funduszu Pracy
kosztów wyposa˝enia i doposa˝enia stanowiska pracy
dla skierowanego bezrobotnego, przyznawania bezro-
botnemu Êrodków na podj´cie dzia∏alnoÊci gospodar-

czej i refundowania kosztów pomocy prawnej, konsul-
tacji i doradztwa oraz wymiaru dopuszczalnej pomocy
(Dz. U. Nr 196, poz. 2018), stanowiàcych pomoc de mi-
nimis w rozumieniu art. 2 rozporzàdzenia Komisji
(WE) nr 69/2001 z dnia 12 stycznia 2001 r. w sprawie
zastosowania art. 87 i 88 Traktatu WE w odniesieniu
do pomocy w ramach zasady de minimis (Dz. Urz.
WE L 10 z 13.01.2001) i udzielonych zgodnie z przepi-
sami tego rozporzàdzenia.

§ 2. Zaniechanie, o którym mowa w § 1, ma zasto-
sowanie do dochodów (przychodów) uzyskanych od
dnia 1 stycznia 2004 r. do dnia 31 grudnia 2005 r.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Finansów: w z. J. Neneman

Dziennik Ustaw Nr 70 — 4732 — Poz. 630 i 631

630

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 25 kwietnia 2005 r.

w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od osób fizycznych 
od niektórych dochodów (przychodów)

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca
2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 134, poz. 1427).

631

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 25 kwietnia 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ustanowienia Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
agencjà p∏atniczà, której udziela si´ warunkowej akredytacji

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 30 lipca
2003 r. o uruchamianiu Êrodków pochodzàcych z Sek-
cji Gwarancji Europejskiego Funduszu Orientacji
i Gwarancji Rolnej (Dz. U. Nr 166, poz. 1611 oraz
z 2004 r. Nr 42, poz. 386 i Nr 93, poz. 890) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
27 kwietnia 2004 r. w sprawie ustanowienia Agencji
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa agencjà
p∏atniczà, której udziela si´ warunkowej akredytacji
(Dz. U. Nr 101, poz. 1030, z póên. zm.2)) wprowadza si´
nast´pujàce zmiany:

1) w § 2 dodaje si´ pkt 3 w brzmieniu: 

„3) Wspólnej Polityki Rybackiej — obs∏ug´ pomo-
cy finansowej dla organizacji producentów
rybnych z tytu∏u przygotowania programu
operacyjnego.”;

2) w za∏àczniku do rozporzàdzenia w pkt 2 dodaje si´
lit. h w brzmieniu:

„h) przygotowanie systemu informatycznego do
obs∏ugi pomocy finansowej dla organizacji
producentów rybnych z tytu∏u przygotowania
programu operacyjnego — do dnia 31 grudnia
2005 r.”.

§ 2. Przepis § 1 pkt 1 stosuje si´ od dnia 21 stycz-
nia 2005 r.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca
2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 134, poz. 1427).

2) Zmiany wymienionego rozporzàdzenia zosta∏y og∏oszone
w Dz. U. z 2004 r. Nr 190, poz. 1950, Nr 224, poz. 2278
i Nr 264, poz. 2635 oraz z 2005 r. Nr 16, poz. 135, Nr 39,
poz. 371 i Nr 60, poz. 522.


